
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

m-Training  for    Inactive  Women     Aiming  their 

Employment          as   Call  Center   Agents  at  their  Homes 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Finansuojama 

Europos Sąjungos 

„Erasmus+“ programos. 

Tačiau Europos 

Komisijos ir Turkijos 
nacionalinės agentūros 

negalima laikyti 

atsakingomis už bet 

kokią šiame dokumente 

pateiktą informaciją.“ 



2 

 

 

 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dabar esame paskutiniame VirtualCall projekto, kuris prasidėjo kartu su įvairiais 
pandemijos laikotarpio sunkumais, įgyvendinimo etape. Pandemija labai pakeitė 
mūsų kasdienį ir profesinį gyvenimą. Dėl pandemijos ribojimų atsirado naujų darbo 

būdų. Darbas namuose, kurį numatėme savo projekte, labai išpopuliarėjo 
prasidėjus pandemijai ir į nuotolinį darbą pradėta visai kitaip žiūrėti. Skambučių 
centrai yra labai palankus sektorius darbui namuose. 

„VirtualCall“ projekte ypatingas dėmesys skiriamas darbo rinkoje neaktyvioms 
moterims, siekiant padidinti jų įsidarbinimo galimybes virtuliuose skambučiuose. 

Darbo pradžia 



3 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Virtual Call portalas 

http://www.virtualcall.eu/ 
 

Viso projekto įgyvendinimo metu kūrėme  
mobilų e. mokymosi modulį, kurio dėka 
moterys galėtų lengviau integruotis į darbo 

rinką, dirbti nuotoliniu būdu, iš savo namų, 
virtualiuose skambučių centruose. 
Šiai dienai VirtualCall mokomoji medžiaga  jau 

yra sukurta ir pasiekiama projekto portale ir 

mobiliojoje programėlėje. 



4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mūsų e. mokymosi modulį sudaro mokomasis turinys (parengtas vadovėlio 
pavidalu), pasirengimo ir suvokimo testai. Taip pat, mūsų portale yra ir e. 

Stažuotės  skiltis, kurioje portalo naudotojai gali peržiūrėti siužetinius vaizdo 
filmukus, pasipraktikuoti naudotis sistemoje įdiegtais scenarijais ir taip pasiruošti 

tapti skambučių centro darbuotojais. 
 



5 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VirtualCall viešinimo renginiai 
 

 Projekto partnerių šalyse intensyviai vyksta VirtualCall sukurtų produktų 
viešinimas, organizuojami pristatymo ir viešinimo renginiai. 
 



6 

 

 

 Siekdami sukurti kokybiškus intelektinius produktus, ypatingą dėmesį skiriame 

produktų testavimui ir lokalizavimui. Internetiniame projekto partnerių 
susitikime buvo aptartos partnerių nuomonės apie svetainės funkcionalumą 
projekto nacionalinėmis kalbomis. 

 mobiliąją programėlę galite atsisiųsti iš 

 parduotuvės. 


